
1294 Bilag til bet. o. lovf. vedr. erhvervsuddannelser 

Bilagsnr. Titel 
8 Spm. 20 om kommentar til henvendelse af 1/5-03 fra Benny Wielandt, Farum, til un- 

dervisningsministeren 
9 Spm. 21 om, hvordan det sikres, at timetallet ikke reduceres på erhvervsskolerne i 

forbindelse med den øgede vejledningsindsats, til undervisningsministeren 
Spm. 22 om, hvilke almene komponenter ministeren anser for værende vigtige i er- 
hvervsuddannelserne, til undervisningsministeren 
Spm. 23 om, hvilken ramme ministeren anser for værende acceptabel i forbindelse 
med de faglige udvalgs spillerum, til undervisningsministeren 
Spm. 24, om ministeren vil sikre, at det bliver en ret at stige på en uddannelse igen 
frem mod højeste erhvervsuddannelsesniveau, uanset om eleven har en uddannelses- 
aftale eller er optaget i skolepraktik, til undervisningsministeren 
Spm. 25 om adgangsbegrænsning i forbindelse med det faglige udvalgs mulighed for 
at stille større krav ved overgangen fra grundforløbet, til undervisningsministeren 

10 Svar på spm. 21 om, hvordan det sikres, at timetallet ikke reduceres på erhvervssko- 
lerne i forbindelse med den øgede vejledningsindsats, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 22 om, hvilke almene komponenter ministeren anser for værende vigti- 
ge i erhvervsuddannelserne, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 23 om, hvilken ramme ministeren anser for værende acceptabel i for- 
bindelse med de faglige udvalgs spillerum, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 24, om ministeren vil sikre, at det bliver en ret at stige på en uddannelse 
igen frem mod højeste erhvervsuddannelsesniveau, uanset om eleven har en uddan- 
nelsesaftale eller er optaget i skolepraktik, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 25 om adgangsbegrænsning i forbindelse med det faglige udvalgs mu- 
lighed for at stille større krav ved overgangen fra grundforløbet, fra undervisnings- 
ministeren 

11 Svar på spm. 20 om kommentar til henvendelse af 1/5-03 fra Benny Wielandt, Farum, 
fra undervisningsministeren 

12 2. udkast til betænkning 


